

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Alrø ApS

Rindbækvej 3

8722 Hedensted

CVR-nr. 31 16 08 47

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/01 2021

Tina Alrø Vest
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alrø ApS
Rindbækvej 3
8722 Hedensted

CVR-nr.: 31 16 08 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Tina Alrø Vest, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 151.712, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.863.867.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(6.270)	(6.280)
Finansielle indtægter		202.960	547.952
Finansielle omkostninger		<u>(2.188)</u>	<u>(62)</u>
Resultat før skat		194.502	541.610
Skat af årets resultat	1	<u>(42.790)</u>	<u>(119.155)</u>
Årets resultat		<u>151.712</u>	<u>422.455</u>
Foreslået udbytte		365.000	435.000
Overført resultat		<u>(213.288)</u>	<u>(12.545)</u>
		<u>151.712</u>	<u>422.455</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer		5.949.354	6.146.436
Værdipapirer		<u>5.949.354</u>	<u>6.146.436</u>
Likvide beholdninger		<u>8.687</u>	<u>49.965</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.958.041</u>	<u>6.196.401</u>
Aktiver i alt		<u>5.958.041</u>	<u>6.196.401</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.373.867	5.587.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		365.000	435.000
Egenkapital		5.863.867	6.147.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130	180
Selskabsskat		88.927	44.066
Anden gæld		117	0
Kortfristede gældsforpligtelser		94.174	49.246
Gældsforpligtelser i alt		94.174	49.246
Passiver i alt		5.958.041	6.196.401

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.587.155	435.000	6.147.155
Betalt ordinært udbytte	0	0	(435.000)	(435.000)
Årets resultat	0	(213.288)	365.000	151.712
Egenkapital 31. december 2020	125.000	5.373.867	365.000	5.863.867

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.790	44.066
Årets udskudte skat	0	75.089
	<u>42.790</u>	<u>119.155</u>